Señorita
BLACIO BRAVO KEIRIS STEFANY
Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente me permito informarle, que mediante JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL Extraordinaria de Socios DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES PORTOVELOVISION CIA. LTDA., CELEBRADA EL 07 DE AGOSTO DE 2019, a las ocho horas a.m. se ha acordado reelegirlo a usted, para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la compañía, por un periodo de DOS AÑOS, conforme se establece en los estatutos (Capítulo Segundo, Artículo Décimo) contando a partir de la fecha de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Portovelo.

Los deberes y atribuciones del Presidente de la Compañía SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES PORTOVELOVISION CIA. LTDA., se encuentran establecidos en el artículo Vigésimo Tercero y Vigésimo Cuarto de los Estatutos de la compañía SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES PORTOVELOVISION CIA. LTDA la cual se constituyó mediante escritura pública celebrada el día 27 de marzo de 2015, ante la abogada YUDY LIZETH BLACIO MORENO, Notaria Segunda del cantón Machala, El Oro, Ecuador y se inscribió en el Registro de la Propiedad Mercantil del cantón Portovelo el día 10 de abril de 2015, con el número de inscripción 1.

Particular que comunico a Ud., para fines consiguientes.

Atentamente

WENTO FINE ST

32

BLACIO BRANDA FIAMA KARELLY

C.I. 0705225340 Gerente General

Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la Compañía **SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES PORTOVELOVISION CIA. LTDA.**, que se me confiere según el nombramiento precedente. - Portovelo, 07 de Agosto 2019.-

BLACIO BRAVO KEIRIS STEFANY

C.I. 0704520055

70206

REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PORTOVELO



Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 29

Fecha de Repertorio:

20-ago-2019

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTII. DE PORTOVELO, certifica que en esta techa se inscribio(eron). el(los) siguiente(s) acto(s)

1.- Con fecha veintiuno de agosto de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de NOMBRAMIENTO No. 19 en las fojas 62 a 65 del Tomo 1 celebrado entre ([SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES PORTOVELOVISION CIÁ LTDA en calidad de COMPAÑÍA]. [BLACIO BRAVO KEIRIS STEFANY en calidad de PRESIDENTE])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es)

Tipo Bien

Cod Catastral/Ident Predial No. Ficha

Actos

BLACIO BRAVO

0704520055

106

Nombramiento

Portovelo, miércoles 21 de agosto de 2.019

Impreso a las: 11:28:36 Elaborado por V.C.L.



Ab Leonard arado Diaz

Registrador de la Propiedad y Mercantil (E)